РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019 г.                                                                                            №  11
п. Гайдаровск

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гайдаровского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 24.06.1998г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходах и ведения их реестра",  Администрации Гайдаровского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест размещения площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Гайдаровского сельсовета (Приложение 1)

2. Утвердить схему мест размещения площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Гайдаровского сельсовета (Приложение 2)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гайдаровского сельсовета                                                           М.С.Шевченко.

Приложение 1
к постановлению администрации
Гайдаровского сельсовета
от 255.03.2019г. № 11

Реестр
мест размещения площадок для сбора ТКО на территории Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

	№
п/п
	Адрес площадки
	Количество бункеров
	Объем бункера

	1
	2
	3
	4

	1
	п.Гайдаровск, ул.Целинная за домом №3
	1

	2
	п.Гайдаровск, ул.Центральная на расстоянии 0,5 км от  дома  №73
	1